МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ

ПРИКАЗ

от 10.08.2022 г.                                                                                                                         № 261

ст-ца Бриньковская

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) в количестве 24 человек среди учащихся

  школы.

2. Утвердить список отряда ЮИД ( приложение ).

3.Назначить руководителем школьного отряда ЮИД   Макаренко А.А.

4.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся школы (прилагается).

5. Принять активное участие в общешкольных, районных  акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на    заместителя

директора по  ВР Глазину С.В..

Директор школы                                                     С.В.  Стрижко.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу от 10.08.2022 г.        №261

Список отряда ЮИД  МБОУ СОШ№5

 на 2022-2023 учебный год

 1.Абдурахманов Эркин Отабекович

2. Аркадьева Диана Владимировна

      3. Баранцева Виктория Сергеевна

4. Беднякова  Ольга  Сергеевна

5. Безвершенко Ксения Евгеньевна

6. Бутко Карина Сергеевна

7. Залогина Полина Игоревна

8. Кантанизов  Александр Николаевич

9.Квач Кирилл Андреевич

10.Крапчатова  Ангелина  Владимировна

11. Негляд Иван Сергеевич

12. Патока Артем Евгеньевич

13.Пахомов Евгений Викторович

14.Профатило Евгений Геннадьевич

15.Рыжкова Полина Юрьевна

16. Рясик Владислава Олеговна

17.Самарский Александр Петрович

18.Самарский Иван Петрович

      19.Третьякова Александра Фёдоровна

     20.Тумакова Алиса Андреевна

     21.Хмелева Вероника Алексеевна

     22.Чернушкина Анфиса Александровна

     23.Щербина Софья Анатольевна

     24.Юшко Александра Александровна

		2023-04-12T14:30:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ